
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 
29 

118 
24 
22 
45 
55 
51 

188 
80 

329 
18 

17 
69 
13 

Name 
NATHAN LIMA 
JOSÉ F. MORENO 
LUIZ GUSTAVO 
FANY RAINHA DO GRAU 
GABRIEL FERRAZ 
CAUÊ IBRAHIM 
MARCOS MARTINS 
CRISTIANO ORNELLAS 
RICARDO RAMOS 
EDU MOURA 
NAY FONTEGNO 

RIVALDO PONTAROLO 
EDUARDO MAIA 
LUIZ CAPRETZ 

Equipe 
TEAM RACING 22 
TEAM RACING 22 
EQUIPE CAPRETZ 
XMOTOX 
XMOTOX 
XMOTOX 
XMOTOX 
FP 95 / MÁGICO RACING 
TEAM RACING 22 
JD 43 HPA RACING 
XMOTOX 

JD 43 HPA RACING 
TEAM RACING 22  
EQUIPE CAPRETZ 

Moto 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
YAMAHA YZF-R3 
YAMAHA YZF-R3 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
YAMAHA YZF-R3 

KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 401 

Best Tm 
1:59.895 
2:00.654 
2:01.237 
2:01.822 
2:05.397 
2:08.744 
2:10.732 
2:10.761 
2:11.279 
2:15.860 
2:51.037 

2:00.194 
2:00.673 
2:01.440 

Diff 

0.759 
1.342 
1.927 
5.502 
8.849 

10.837 
10.866 
11.384 
15.965 
51.142 

Gap 

0.759 
0.583 
0.585 
3.575 
3.347 
1.988 
0.029 
0.518 
4.581 

35.177 

Laps 
7 
7 
8 
8 
5 
8 
8 
8 
3 
2 
6 

9 
7 
8 

In Lap 
6 
5 
4 
7 
3 
6 
6 
6 
2 
1 
4 

7 
6 
4 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
LADIES CUP 
400cc 
400cc 
300cc 
300cc 
400cc 
400cc 
LADIES CUP 

400cc 
400cc 
400cc 

Sub Class Best Speed 
129,323 
128,510 
127,892 
127,278 
123,649 
120,434 
118,603 
118,577 
118,109 
114,126 
90,654 

129,001 
128,489 
127,678 

Fpm 

Sorted on best lap time

Announcements 
#13,17,69 PNEU INVERTIDO 

Printed: 11/04/2025 11:12:51 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2025 
SuperSport 400cc - Escola 

1o Treino Livre - SuperSport 400cc - Escola 

Practice (25:00 Time) started at 10:27:09 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

11/04/2025 09:50 


